



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



INGREDIENTS:

ALLERGENS:

## WHEAT, SULPHITES

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*